
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 16. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 – ZNOrg, 82/20 in 3/22 - ZDeb), 
Resolucije o nacionalnem programu športa v Republiki Sloveniji za obdobje 2014-23 (Uradni list RS, št. 
26/14), Izvedbenega načrta Resolucije o Nacionalnem programu športa v Republiki Sloveniji za obdobje 
2014-2023 in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 8. redni seji, dne 25. 9. 2023, sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o postopku in merilih za sofinanciranje

letnega programa športa v Mestni občini Ptuj

1. člen
V Odloku o postopku in merilih za sofinanciranje letnega programa športa v Mestni občini Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 3/18 in 9/21) se v 22. členu v Preglednici 2: Potrebno število športnikov v 
vadbenih skupinah – individualni športi sedemnajsta vrstica spremeni tako, da se glasi:
»

Pohodništvo 
– orientacija 

5 5 5 5 4 4

«.

2. člen
V 28. členu se dodata nova peti in šesti odstavek, ki se glasita: 
»(5) Izvajalci, ki izvajajo letni program športa ter uporabljajo objekte, katere ima v upravljanju Mestna 
občina Ptuj, lahko za sofinanciranje materialnih stroškov športnih objektov kandidirajo na razpisu Mestne 
občine Ptuj.
(6) Za izračun višine sofinanciranja materialnih stroškov športnih objektov za izvajalce, ki uporabljajo 
objekte, katere ima v upravljanju Mestna občina Ptuj, se uporablja sistem točkovanja za vrednotenje 
programa športa iz 20., 21., 22. in 23. člena.«.

3. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-23/2017-5
Številka seje: 900-42/2023
Datum: 25. 9. 2023

 
Nuška Gajšek
      županja


	9. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o postopku in merilih za sofinanciranju LPŠ.doc

		2023-09-27T10:30:55+0200




